Директору МБОУ УСОШ №1 им. А.С. Попова

Е.А. Митякиной

_________________________________________

Ф.И.О. родителя

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме обучающегося в 10 - 11 класс
Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________________

в  __________ класс МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

1. Дата рождения ребенка  ___________________________________

2. Домашний адрес _________________________________________

3. Дом./сот. телефон ______________________________________
4. Электронный адрес заявителя __________________________

5. Где учился до поступления в школу ________________________

_______________________________________________________

6. Ф.И.О. родителей (полностью):

мать: __________________________________________________

отец: ___________________________________________________

7. Место работы, должность родителей:

мать: __________________________________________________

________________________________________________________

отец: ___________________________________________________

________________________________________________________

8. Имеющиеся льготы (многодетные, малообеспеченные семьи, дети инвалиды, опекаемые дети) _________________________________

9. ___________________________________________________________

10. С Уставом и нормативно-правовыми актами МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова ознакомлен(а)___________________________

« _____» __________________ 20____г.

_______________________
Приложения:                                                                               кол-во листов в документе

Копия свидетельства о рождении ребенка                              _______________________

Копия страхового медицинского полиса                                 ________________________

Личное дело обучающегося                                                      ________________________

Аттестат об основном общем образовании (оригинал)         ________________________
Медицинская карта (форма 26)                                                 ________________________

Заключение ПМПК                                                                    ________________________

Справка КЭК                                                                              ________________________